

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2024. szeptember 16., hétf - 2024. szeptember 21.,

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Epres ivójoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Fokhagymás felvágott</b> (glutén, szója, tej, zeller, mustár)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Zala felvágott</b> (glutén, szója, mustár)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Zöldtea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Sajtkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Paradicsomos-marhapárizsis ricottakrém</b> (tej)*</p> <p><b>Pritamin paprika</b></p>	
Ebéd	<p><b>Fokhagymakrémleves</b> (tej)*</p> <p><b>Pirított zsemlekocka</b> (glutén)*</p> <p><b>Lecsós csirkemáj</b></p> <p><b>Párolt rizs</b></p>	<p><b>Zöldborsóleves</b> (glutén)*</p> <p><b>Rozmaringos sertéssült</b></p> <p><b>Burgonyapüré</b> (tej)*</p> <p><b>Céklasaláta</b></p>	<p><b>Paradicsomleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Bet tészta</b> (glutén)*</p> <p><b>Zöldbabf zelék</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Sült csirkecomb</b> (mustár)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Finommetélt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Rántott sajt</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Sült burgonya</b></p> <p><b>Káposztasaláta</b></p>	<p><b>Tárkonyos pulykaraguleves</b> (glutén, tej, zeller)*</p> <p><b>Mákos tészta</b> (glutén)*</p>	
Uzsonna	<p><b>Rozskenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Trappista sajt</b> (tej)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p>	<p><b>Kakaós csiga</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Sz I</b></p>	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Sajtos turista szalámi</b> (szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p>	<p><b>Túrós-mazsolás kalács</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Sz I</b></p>	<p><b>Körte</b></p> <p><b>Háztartási keksz</b> (glutén, SO2)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevet